ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 450 от 20.12.2016

 КАРАР

О внесении изменений в постановление

«Об утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг отделом инфраструктурного развития»

В соответствии  с Жилищным кодексом РФ  Исполнительный комитет

Апастовского муниципального района  Республики Татарстан

п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 19.02.2016г. № 66  «Об

утверждении административных регламентов предоставления муниципальных

услуг отделом инфраструктурного развития» следующие изменения:

1.1.В Приложении № 11 «Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по выдаче уведомления о переводе (отказе в переводе)

жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение»

в разделе 2 в пункте 2.9 графу вторую дополнить абзацами следующего

содержания:

  «Перевод жилого помещения в нежилое помещение не допускается, если

доступ к переводимому помещению невозможен без использования

помещений, обеспечивающих доступ к жилым помещениям, или отсутствует

техническая возможность оборудовать такой доступ к данному помещению,

если переводимое помещение является частью жилого помещения либо

используется собственником данного помещения или иным гражданином в

качестве места постоянного проживания, а также если право собственности на

переводимое помещение обременено правами каких-либо лиц.

Перевод жилого помещения в наемном доме социального использования

в нежилое помещение не допускается.

Перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях

осуществления религиозной деятельности не допускается.

Не допускается размещение в жилых помещениях промышленных

производств, а также осуществление в жилых помещениях миссионерской

деятельности, за исключением случаев, предусмотренных статьей 16

garantf1://71640.16/

Федерального закона от 26 сентября 1997 года N 125-ФЗ "О свободе совести и о

религиозных объединениях".»;

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU) и

разместить на официальном сайте Апастовского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурному

развитию Хасанова А.М.

Руководитель                                                                Р.Ф. Хисамутдинов